Município de Magda
Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br
CNPJ 45.660.628/0001-51

MUNICÍPIO DE MAGDA

PROCESSO SELETIVO  001/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

FAZ SABER A TODOS QUE HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO 001/2025 DO MUNÍPIO DE MAGDA E DÁ PROVIDÊNCIAS.

RODOLFO FERREIRA KAMÁ, prefeito de Magda, Estado de São Paulo, no desempenho
de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital do Processo Seletivo n.º
001/2025;

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que
HOMOLOGA expressamente o resultado do Processo Seletivo n.º 001/2025 do Município
de Magda, para provimento dos empregos relacionados nas referidas classificações finais.

Magda, 12 de maio de 2025.

Rodolfo Ferreira Kamá

Prefeito Municipal